
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Lenza Vejentana A.S.D. (MILO)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

Capena Pesca Team A.S.D. (Rossi Pesca)

Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Cassia Fishing (Milo - Nefa)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

13.0

20.0

26.0

32.0

35.0

43.0

7.0-  6.0

9.0- 11.0

13.0- 13.0

19.0- 13.0

18.0- 17.0

18.0- 25.0

1  2  2  2
1  1  1  3

1  1  2  5
2  2  3  4

1  3  4  5
1  3  4  5

3  5  5  6
2  2  4  5

4  4  4  6
3  4  5  5

3  3  6  6
6  6  6  7

228,960

196,590

157,930

135,760

112,210

70,190

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:53:36

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

5

3

6

2

TRIPOLI Carmelo

CARDILLO MUSI Renato

SABATINI Marco

LOCONTE Mirco

DISCEPOLI Luigi

GIORDANO Marco

Cassia Fishing

Capena Pesca Team A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Cassia Fishing

(Milo - Nefa)

(Rossi Pesca)

(MILO)

(MILO)

(Tubertini)

(Milo - Nefa)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

33,500

31,600

31,300

24,700

13,500

13,100

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

12:24:36

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

2

5

3

1

IMPERIALI Carlo maria

FASOLI Stefano

NOBILI Renzo

CARDILLO MUSI Massimiliano

TOMASSETTI Giovanni

SCANU Gianluigi

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Cassia Fishing

Cassia Fishing

(MILO)

(MILO)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Milo - Nefa)

(Milo - Nefa)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

41,000

34,600

24,000

22,400

21,100

13,600

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

12:24:37

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

5

4

3

1

2

PEPE Daniele

MENGHINI Maurizio

TRIPOLI Simone

PENZO Fausto

PACE Giancarlo

ANGELETTI Orlando

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Cassia Fishing

(MILO)

(MILO)

(Milo - Nefa)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Milo - Nefa)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

48,300

37,100

32,300

22,900

22,200

0

1

2

3

4

5

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario

12:24:37

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

5

6

4

3

LATTANZI Renzo

IPPOLITI Federico

ALTOBELLI Gianluca

GUIDI Emiliano

ZEPPONI Andrea

BRUNETTI Claudio

Lenza Vejentana A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Cassia Fishing

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Cassia Fishing

(MILO)

(Rossi Pesca)

(MILO)

(Milo - Nefa)

(Tubertini)

(Milo - Nefa)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

47,600

33,100

31,500

27,700

22,500

8,300

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario

12:24:38

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

6

1

2

5

4

LATINI Marco

FOCARACCI Alvisio

MUGGIA Sergio

GARUTI Antonio

STAZI Michele

MENICUCCI Piero

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

(MILO)

(MILO)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

31,500

22,500

22,200

21,900

18,900

9,700

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 2 Zona D

Orario

12:24:38

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

6

1

5

4

2

LATINI Marco

FOCARACCI Alvisio

PAOLEMILI Mario

STAZI Michele

MENICUCCI Piero

TENZI Alberto

Lenza Vejentana A.S.D.

Lenza Vejentana A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

Capena Pesca Team A.S.D.

(MILO)

(MILO)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

(RI)

31,500

22,500

20,500

18,900

9,700

9,200

1

2

3

4

5

6

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI LA FIORA
Data 12-5-2024
Società Organizzatrice Lenza Vejentana A.S.

Manifestazione 2024 C. PROV  SQUADRE COLPO SERIE C
Organizzazione Sezione Provinciale di Rieti

Classifica del Settore 3 Zona D

Orario

12:24:39

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Francesconi Sandro

Motivo Retrocessioni


